Ofício 235/2023
ISIGIMEMB

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 15/12/2023 às 17:19:06

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0717/2023/SAPUDG - Prorrogação

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1635/2023
Data: 15/12/2023 - Horário: 17:59

Administrativo

(3)

Sua Excelência o Senhor
ou'jo

Dr. Wellerson Mayrink de Paula o

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova .0 o
o
o

Ponte Nova — MG
o

Assunto: Solicita prorrogação do prazo referente ao ofício n° 0717/2023/SAPL/DG u_

cl"

Senhor Presidente,
o

°§)

Solicitamos a Vossa Excelência prorrogação do prazo para resposta referente ao Ofício n° 0717/2023/SAPL/DG - LeS
Requerimento n° 226/2023, protocolado sob o n° 1523/2023, de autoria do Vereador Wagner Luiz Tavares Gomides,
nos termos do art. 86, parágrafo único, da Lei Orgânica Municipal.

É o
Certos da compreensão dos Nobres Edis, subscrevemo-nos.

o
-o

Atenciosamente, >
o

C
o
O.

Si
Wagner Moi Guimarães {,D,

5 23
Prefeito Municipal o co

o E,
(x w z ca
C?
< cn

-2

Anexos: o a,
• :cs

Oficio_n_0717_2023_SAPL_PG2_.pdf tTo • >
1— CO

Câmara de

Ponte Nova
Onde sua voz tem poder

Ponte Nova - MG, 29 de novembro de 2023.

Oficio n° 0717/2023/SAPUDG
R -mclo err,

/ g • W),9'.2?

Exmo. Sr.
Wagner Moi Guimarães
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: comunica requerimento n° 226/2023, protocolado sob n° 1523/2023.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada em 28/11/2023 foi
aprovado por unanimidade requerimento protocolado de autoria do vereador
Wagner Luiz Tavares Comides, solicitando, no prazo máximo de 15 dias,
informar se as verbas retroativas referentes ao pagamento do piso do magistério
estão sendo recebidas igualmente por todos os professores que atuam no
Município.

Faz-se necessário informar ainda se os professores que possuem vinculo
contratual com a Prefeitura receberão verbas retroativas dos contratos que já
foram encerrados.

Atenciosamente,

yrink de Paula
Presidente

Av. Dr. Cristiana de Freitas Castro, 74 Chácara Vasconcelos I Ponte Nova MG I CEP: 35430-037
31 3819 3250 1 camara@pontenova.mg.leg.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 820C-EC49-F927-F430

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.)00K ) em 15/12/2023 17:19:21 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/820C-EC49-F927-F430